

## V. Anuncios

### A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

#### MINISTERIO DE ECONOMÍA Y HACIENDA

- 1277** *Resolución del Instituto Nacional de Estadística por la que se corrigen errores en los anuncios de licitación "Limpieza de la DP en Jaén" (expediente 01008730272N) y "Limpieza de la DP en Pontevedra" (expediente 01008730271) publicados en el BOE nº14 de 16/01/2009.*

En ambos expedientes, en sus apartados 8.a), donde dice 17 de febrero de 2009 debe decir 13 horas del 17 de febrero de 2009.

En el expediente Servicio de Limpieza de la PD en Pontevedra, en el apartado 1.c) donde dice 01008730272N debe decir 01008730271N.

Se mantienen las mismas fechas de presentación de ofertas

Madrid, 19 de enero de 2009.- El Presidente del INE (P. D. Resolución 13/3/2008), el Secretario de la Mesa de Contratación, Alberto Aguado Canosa.

ID: A090002954-1